
 

 

Białystok, 2023.04.28 
PS.26.1.7.2023 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr PS.26.1.7.2023 na świadczenie usługi 

organizacji dwóch 2-dniowych szkoleń, dotyczących Lokalnych Planów Deinstytucjonalizacji Usług 
Społecznych (LPDI) obejmująca zapewnienie sali, wyżywienia i noclegu – część I. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY - CZĘŚĆ I 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej upzp, Zamawiający: 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku informuje, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Organizację dwóch 2-dniowych szkoleń, dotyczących Lokalnych 
Planów Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych (LPDI) obejmująca zapewnienie sali, wyżywienia i 
noclegu”, dokonano wyboru oferty: 
 
Oferta nr 1 – SUN&MORE Sp. z o. o., ul. Madalińskiego 8 lok. 215, 70-101 Szczecin 
 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca – SUN&MORE Sp. z o. o. z siedzibą w Szczecinie złożył 
ofertę w postępowaniu, na realizację przedmiotu zamówienia w ramach wskazanego powyżej 
postępowania w zakresie części I zamówienia. Oferta została złożona w terminie składania ofert. 
Oferta została złożona w formie elektronicznej i została prawidłowo opatrzona podpisem przez 
osobę legitymowaną do działania w imieniu Wykonawcy. Oferta spełnia wymagania podane w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Oferta przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny i została wybrana jako oferta 
najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.): Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia. Natomiast zgodnie z art. 239 ust. 2 powołanej ustawy: Najkorzystniejsza oferta to 
oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą 
ceną lub kosztem.  
 
Ofercie przyznano następującą liczbę punktów: 
Oferta nr 1 – 100 pkt 
 
Informacja o ofertach złożonych w postępowaniu w ramach części I oraz punktacja ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Liczba przyznanych punktów 

Cena brutto oferty 
(C) – waga 

kryterium 60% 

Termin wskazania 
ostatecznej liczby 

uczestników 
szkolenia (t) 

– waga kryterium 
30% TERMIN WSKAZANIA OSTATECZNEJ LICZBY UCZESTNIKÓW SZKOLENIA (T) – waga kryterium 40%. 

Przygotowanie serwisu 
kawowego z 

wykorzystaniem kawy 
pochodzącej z produkcji 
spełniającej standardy 

społeczne 
Sprawiedliwego Handlu 
- aspekt społeczny (A) – 

waga kryterium 10% 

Łączna 
liczba 

punktów 



 

 

1. 
SUN&MORE Sp. z o. o. 
ul. Madalińskiego 8 lok. 215 
70-101 Szczecin 

60,00 pkt 30 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

2. 

MODERN EVENTS 
MAGDALENA GĘCA 
ul. Nowy Świat 26/8 
00-373 Warszawa 

52,29 pkt 20 pkt 10 pkt 82,29 pkt 

3. 

RONDO Gumieniak Wiesław, 
Marciniak Wojciech i Swajda 
Paweł Sp. j. 
Pl. Jana Pawła II 14 
17-300 Siemiatycze 

52,19 pkt 30 pkt 10 pkt 92,19 pkt 

 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postepowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 
 
 
Jednocześnie informuję, że na podstawie art. 308 ust. 2 upzp umowa w sprawie przedmiotowego 
zamówienia, może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 
 
 
 

 
 

 


		2023-04-28T11:28:54+0200




